
UCHWAŁA NR II/25/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie art. 28 oraz art. 30a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 566) w zw. z § 20 pkt 8) oraz § 23 ust. 2 i 3 Statutu Województwa Świętokrzyskiego (t. j. Dz. 
Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2020 r., poz. 2612) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się poniższy skład osobowy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji: 

Łukasz Jabłoński - przedstawiciel Klubu Radnych Prawo i Sprawiedliwość 

Arkadiusz Bąk - przedstawiciel Klubu Radnych Trzecia Droga Polskie Stronnictwo Ludowe 

Wojciech Zwierzchowski - przedstawiciel Klubu Radnych Koalicji Obywatelskiej 

Grzegorz Cepil 

Paweł Krakowiak 

Kazimierz Mądzik 

Sławomir Gierada 

Jolanta Tyjas 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa 

Świętokrzyskiego 
 
 

Andrzej Bętkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AD4D424-8611-41CC-B556-DB8E8EFA0DF1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 30a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa sejmik 
województwa rozpatruje: skargi na działania zarządu województwa i wojewódzkich samorządowych jednostek 
organizacyjnych; wnioski oraz petycje składane przez obywateli; w tym celu powołuje komisję skarg, 
wniosków i petycji. W skład komisji skarg, wniosków i petycji wchodzą radni, w tym przedstawiciele 
wszystkich klubów. Członkostwa w komisji skarg, wniosków i petycji nie można łączyć z funkcjami marszałka 
województwa, przewodniczącego i wiceprzewodniczących sejmiku województwa oraz radnych będących 
członkami zarządu województwa. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AD4D424-8611-41CC-B556-DB8E8EFA0DF1. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu II/25/24 
Data dokumentu 2024-05-16 
Organ wydający Sejmik Województwa Świętokrzyskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
Identyfikator dokumentu 7AD4D424-8611-41CC-B556-DB8E8EFA0DF1 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2122252561 
Numer seryjny 7513B2DAD933D0EDE0091018E3CC70AE6CB573E7 
Osoba podpisująca Andrzej Krzysztof Bętkowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.05.2024 14:39:30 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AD4D424-8611-41CC-B556-DB8E8EFA0DF1. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR II/25/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-05-22T12:39:30+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




